
AUTOCONT Smlouva o poskytováni Servisních služeb

Smlouva o poskytování Servisních služeb
číslo smlouvy Poskytovatele: RCS-2019-Z031

Smluvní strany

Základní Škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace
sídlo: Okružní 4685, Zlín 760 05
IČ: 46307745
DIČ: CZ46307745
spisová značka OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1475
Zastoupená: Ivanou Rejzkovou, ředitelkou
Bankovní spojení: Č.S a,s,
Číslo účtu: 142 254 3309/0800

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné

a

AUTOCONT a.s.
sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
korespondenční adresa: Sedmdesátá 7055 760 02 Zlín
IČ: 04308697
DIČ: CZ04308697
Spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka l 1012
Zastoupená: ředitelem krajského obchodního zastoupení, na základě plné
moci, která tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 6563752/0800

dále jen ,,Poskytovatel" na straně druhé

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1746/2 občanského zákoníku tuto
Smlouvu.

l .

2.

3.

I. VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

Základní obchodní vztah mezi Objednatelem a Poskytovatelem je vymezen všeobecnými
obchodními podmínkami pro poskytování služeb, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy
a jsou uvedeny v příloze č. l této Smlouvy.
Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, mají přednost ustanovení této Smlouvy před
ustanoveními všeobecných obchodních podmínek pro poskytování služeb.
Pro účely této Smlouvy se smluvní strana označená jako ,,Zhotovitel" dle všeobecných
obchodních podmínek rozumí smluvní strana označená v této Smlouvě jako ,,Poskytovatel".

II. DEFINICE POJMŮ

l. Používá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, at' už v
singuláru nebo plurálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách pro
poskytování služeb, případně v následujících bodech.

Business Day (BD) - pracovní den.

Strana l



AUTOCONT Smlouva o poskytováni Servisních služeb

Člověkohodina - práce Pracovníka Poskytovatele v rozsahu jedné (l) hodiny v rámci Pracovního dne.
Doba odezvy (Response time - R) — metrika definující čas, který uplyne od nahlášení Požadavku na
Servis Desk Poskytovatele do zahájení provádění Servisní služby. Do Doby odezvy se započítává
pouze čas, určený Servisním kalendářem k řešení daného Požadavku.
Incident - událost způsobující odchylku od očekávané funkce Prvku IT, nebo může způsobit
nefunkčnost (přerušení dodávky) Servisní služby.
Koncová zařízení - počítače uživatelů, jejich programové vybavení a periferní zařízení k počítačům
připojená (např. tiskárny, skenery, čtečky).
Konzultační požadavek - žádost o konzultaci a poradenství k uvažovaným Změnám, které by mohly
mít vliv na Informační systémy Objednatele, Prvky IT, nebo služby IT.
Monitorování, Monitoring - sledování Prvků IT prostředky Vzdáleného přístupu, zda jsou funkční.
Sledování, zda provozní charakteristiky Prvků IT nepřesahují stanovené hodnoty, eventuálně neklesají
pod stanovené hodnoty. Monitorováním se případně rozumí sledování a archivování jejich provozních
charakteristik.
Náhradní zařízení - zařízení podobných vlastností (parametrů).
Požadavek - žádost o provedení Servisní služby na jednom nebo více Prvcích IT, přičemž:

· Požadavek může zahrnovat:
o žádost o poskytnutí servisního zásahu (nefunkční Prvek IT nebo nesprávná činnost

Prvku IT),
o žádost o poskytnutí konzultace a poradenství,
o žádost o provedení Změny,

· Požadavek může:
O být zadán Objednatelem jako jednorázový,
o být zadán Objednatelem jako opakující se činnost,
o vzniknout jako výstup Monitorování,
o vzniknout na základě Provozní správy nebo Pravidelné kontroly Prvku IT,

Pravidla změnového řízení — zahrnující následující kroky: inicializace změnového řízení, ověření
relevance a stanovení priority Změnového požadavku, posouzení Změnového požadavku,
přijetí/odmítnutí/odložení požadavku na Změnu, zpracování analýzy požadavků na Změnu a postup
realizace Změny, schválení realizace Změny, realizace Změny, akceptace realizace, zhodnocení
Změny a návrh opatření na zlepšení.
Priorita Incidentu - závažnost Incidentu dle klasifikace Kontaktní osoby Objednatele.
Provozní správa, Pravidelná kontrola - provádění Služeb, které jsou nutné ke správné a bezchybné
funkci Prvku IT, nebo služby IT.
Prvek IT - zařízení (Koncové zařízení, server či jiný hardware), program (software) nebo datová
linka.
Příloha - Nedílná součást této Smlouvy.
Report - dokument, ve kterém je popsán průběh realizace Plnění za uplynulé období a hodnoty
sledovaných parametrů.
Servisní požadavek - žádost o provedení Servisní služby za účelem vyřešení Incidentu.
ŠLA - Service Level Agreement, definice kvalitativních a kvantitativních parametrů/metrik Služby.
Vzdálená správa - provádění činností na Prvcích IT, přičemž Činnosti nejsou prováděny v místě
provozovny Objednatele, ale prostřednictvím Vzdáleného přístupu z místa provozovny Poskytovatele.
vzdálený přístup, Vzdálené připojení - připojeni z provozovny Poskytovatele k Prvku IT
Objednatele pomocí datové linky, na které je vytvořeno dočasné nebo trvalé spojení.
Změnový požadavek, Změna - žádost o přidání, modifikace nebo odstranění čehokoliv, co by mohlo
mít vliv na Prvky IT.

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Strana 2



AUTOCONT Smlouva o poskytováni Servisních služeb

l.

2.
3.

l.

2.

3.

4.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

Předmětem Plnění této Smlouvy je poskytování Servisních služeb v rozsahu činností uvedených
v Příloze č. 2 této Smlouvy.
Služby budou poskytovány na Prvcích IT definovaných v Příloze č. 2, bod 2.4 této Smlouvy.
Poskytovatel se zavazuje vypracovat standardní Report po skončení každého kalendářního
měsíce, během něhož jsou poskytovány Služby podle této Smlouvy. Pokud Objednatel do S-ti
pracovních dnů nepodá protinávrh, má se za to, že Report bezvýhradně akceptoval.

IV. ZPŮSOB A TERMÍNY PLNĚNÍ

Plnění je poskytováno zejména následujícím způsobem:

· prostřednictvím Pracovníka Poskytovatele Vzdálenou správou,

· prostřednictvím Pracovníka Poskytovatele konzultací poskytnutých telefonicky,
emailem, nebo videokonference,

· prostřednictvím Pracovníka Poskytovatele přímo na pracovišti Objednatele,
· po dohodě smluvních stran automatizovanými nástroji při Monitorování, umožňují-li to

technické prostředky na straně Objednatele,
Detailní popis způsobů, termínů, podmínek a místa Plnění je definován v Příloze č. 2 této
Smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že Servisní služby podle ČI. III této Smlouvy bude Poskytovatel
poskytovat v období specifikovaném v Servisním kalendáři, který je definován v Příloze č. 4, bod
4.1 této Smlouvy.
Dopravu zajišt'uje Poskytovatel. Cena dopravy (Dopravné) je určena dle Přílohy č. 4, bodu 4.3
této Smlouvy.

V. CENA ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY, ZPŮSOB ÚHRADY

Ceny uvedené v Příloze č. 4 této Smlouvy jsou uvedeny jako ceny bez DPH a s DPH ve výši
platné ke dni uzavření Smlouvy. Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle
právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Takováto změna ceny není
důvodem k uzavření dodatku ke Smlouvě.
Kalkulace sjednané odměny a podrobná specifikace sjednaného způsobu vyúčtování Servisních
služeb je uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy. Jestliže bude Poskytovatel poskytovat Objednateli
Plnění jen po část měsíce, vypočte se cena za Plnění poskytované jen po část měsíce takto: cena
za část měsíce = cena za měsíc * (počet kalendářních dnů poskytování Služby l počet kalendářních
dnů měsíce. l a to za každý i započatý měsíc poskytování Služeb.
V případě potřeby provedení činnosti Poskytovatelem nad rozsah předmětu plnění dle ČI. Ill této
Smlouvy, se mohou smluvní strany dohodnout na jejím provedení a na výši odměny za její
provedení. Odměna takto stanovená bude splatná na základě faktury.
V případě poskytování Plnění mimo časový rozsah daný Servisním kalendářem bude Plnění
poskytnuté Poskytovatelem ve prospěch Objednatele oceněno částkou dle hodinové/denní sazby
uvedené v Příloze č. 4 resp. bude k ceně poskytnutého Plnění účtován příplatek uvedený v Příloze
č. 4, bod 4.3 nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. Objednatel se zavazuje uhradit tuto
částku.
V případě činnosti nadstandardní, vysoké odborné náročnosti či složitosti, nebo při nalezení
neobvyklého řešení Požadavku, se mohou smluvní strany dohodnout na jiné výši nebo jiném
způsobu odměny. Odměna takto stanovená bude splatná na základě faktury v termínech
individuálně dohodnutých.
Jakékoliv navýšení ceny musí být projednáno a schváleno Odpovědnými osobami písemným
dodatkem k této Smlouvě.

Strana 3



AUTOCONT Smlouva o poskytováni Servisních služeb

7.

8.

l.
2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.

l.

2.

3.

Sjednanou odměnu uhradí Objednatel na základě faktury vystavené Poskytovatelem po
poskytnutí Servisních služeb dle této Smlouvy. Fakturačním obdobím je kalendářní měsíc.
Fakturu je Poskytovatel oprávněn vystavit k poslednímu dni měsíce, za který náleží odměna.
Faktura musí obsahovat rozlišení částky účtované jako měsíční paušální odměna a částky
účtované za Služby poskytnuté Poskytovatelem mimo sjednanou paušální odměnu tzn. za Služby
požadované Objednatelem nad rámec sjednaného rozsahu Servisních služeb dle ČI. Ill této
Smlouvy.
Splatnost faktury - daňového dokladu je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne
jejího prokazatelného doručení Objednateli. Zaplacením se pro účely této Smlouvy rozumí
odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. Faktura musí
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel má právo vrátit fakturu před lhůtou splatnosti,
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti, opravená nebo přepracovaná faktura
bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Servisní služby s odbornou péčí a dodávat kvalitní Služby.
Poskytovatel zajistí potřebný počet pracovníků s kvalifikací potřebnou pro realizaci předmětu
plnění dle této Smlouvy.
Poskytovatel se zavazuje spolupracovat s Pracovníky Objednatele ve věci řádného poskytování
Servisních služeb dle této Smlouvy.
Poskytovatel má za povinnost po dohodě s Objednatelem svolávat pracovní schůzky k řešení
sporných otázek, souvisejících s poskytováním Servisních služeb dle této Smlouvy a dále
postupovat v souladu s jejich závěry.
Objednatel se zavazuje vytvořit Poskytovateli vhodné pracovní podmínky, poskytovat mu
veškeré jemu dostupné informace a podklady nezbytné k účinnému poskytování Servisních
služeb a zajistit mu efektivní součinnost svých odborných pracovníků.
Objednatel zajistí Pracovníkům Poskytovatele fýzický a zabezpečený vzdálený přístup
k Informačním systémům, které jsou předmětem Servisních služeb. Plánovaná přerušení
Vzdáleného přístupu je Objednatel povinen s dostatečným předstihem oznámit Poskytovateli
prostřednictvím Servis Desku Poskytovatele.
Objednatel jmenuje Kontaktní a Odpovědné osoby pro účely této Smlouvy.
Objednatel má za povinnost po dohodě s Poskytovatelem svolávat pracovní schůzky k řešení
sporných otázek, souvisejících s poskytováním Servisních služeb dle této Smlouvy a dále
postupovat v souladu s jejich závěry.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem:
1. 4. 2019.
Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Ukončit platnost této Smlouvy lze dohodou
smluvních stran nebo písemnou výpovědí Objednatele, po uplynutí čtyř (4) měsíční lhůty od
podpisu této Smlouvy, bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí dva (2) měsíce a počíná
plynout od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď' doručena druhé
smluvní straně.
Jednostranně lze okamžitě od smlouvy odstoupit v těchto případech:

3.1. Objednatel je v prodlení s placením dle specifikace v ČI. V déle než 60 dnů,
3.2. Poskytovatel je ve zpoždění v Plnění dle ČI. III déle než 60 dnů,

Strana 4



AUTOCONT Smlouva o poskytování Servisních služeb

4.

5.

6.

7.

Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní Plnění
nejpozději do l měsíce od skončení účinnosti Smlouvy. V případě odstoupení od Smlouvy má
Poskytovatel nárok na úhradu odměny ve smyslu ČI. V. této Smlouvy za Servisní služby
realizované do konce běhu výpovědní lhůty.
Vztahy mezi smluvními stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy, všeobecnými obchodními
podmínkami pro poskytování služeb, které tvoří přílohu Příloha Č.1 této Smlouvy a občanským
zákoníkem. V částech vztahujících se k udělení práva užití programů splňujících znaky
autorského díla se použije režim autorského zákona.
Obsah této Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně
číslovanými písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran. Seznam
Prvků IT (Příloha č. 2, bod 2.4) lze měnit dohodou smluvních stran formou oboustranného
odsouhlaseného zápisu. Tento zápis se pak stává další přílohou této Smlouvy.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z
nichž každé smluvní straně přísluší po jednom výtisku.

VIII. PŘÍLOHY

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující Přílohy:
Příloha č. l - Obchodní podmínky
Příloha č. 2 - Specifikace Servisních služeb
Příloha č. 3 - Kontaktní a Odpovědné osoby, provozovny
Příloha č. 4 - Cenová kalkulace
Příloha č. 5 - Plná moc

Za Poskytovatele: Za Objednatele:

Ve Zlíně dne 29. 3.2019 Ve Zlíně dne 29. 3. 2019

jí'néno a příjmení

ředitel krajského obchodního zastoupení

Jméno a příjme í

ředitelka Školy

l

Strana 5





AUTOCONT Smlouva o poskytováni Servisních služeb

Příloha Č.1 - obchodní podmínky

Všeobecné obchodní podmínky AUTOCONT a.s.
pro poskytováni služeb

1. Právni subjektivita AUTOCONT a.s.
AUTOCONT 3s je ~qu páň mě xu¢ve
spoUxm pm pávnim ~ Češú m

¶2 autocont as p Ljp$ánj. vočmmnh meném. mµým
moem B, 0Qďj ¶1012

3 JWTCKXNT J S pe 700 00 Ostjvj - UcqvsÚ =VJ HomopQm'
3322!34. p«)y¢úovóni m 00 Osmwj - AdOQY5Ú Os=v'j

33223$ Cesů
(Ů))NUTOC¢NT

15. k C2MXN97

2. Definice pojmů
2¶ m' pQřůú siawá*ni Pněn·

vůené posmni h p~mé ntmá qtvné v'x'y je !~m:j
vmnůs?ďi, jjkDAl a ;mveceni SmKxNy écm

neoo Úôm smn.
22 Ayp!?gú - se měd, m mus' ay rmřjo

23 DoprmÓ- wm* cx:pcm zňm do mim j
uét zUu äsu nj cesé pii~j

28 oôňmô h$omjc» nj Krmu
ŕkmxe se $m'y'y µ'ěn' (Wn!m mmxe q
pMaí smwna met iMXmjcé
=='="====='

»eôo inkmxe P!d sNmii je Ajňom pámärv
přmy z«išmi reZrn ~ ¢mménj ccmmi t*mstvi, umpmé
=======

==="==== =

+pnýn'. po'µ 'e 'jR nem'o Ň" ny
«jáe mmce zsoné mmi swm m neäw9éňo
nj nttjo onH muň smě ~ je Wjeq
mo cjcmä j ~7kň mum sme

mmm pcmŠenim po~meja
many

2$
j pmvm-,
CEKU

26 šoun
µoc·5 p~ém

symmu tjk. JU,' Wméni j Dilj
pmsňci, mmeni mmäho sysYm

výwye pigp&xxg?i mmmm somře
'pyk"r A'DO pji cast. ačmmemxe
vysúmi Kbňowýu'

2& wdócmáů ·µóm kS) k a'ipán |ms=)mrj. neoo
sysém p'k) mMnju pro ř9mi ~Zj j
=="===

2 !0 - je pmamik Ré'ý je
opänén =xc1 se nj Sem

2 n. Senmi šŮby
212 pmes pihm ve ~

umáu j mmtň od ňoRňo
sysámu

2 ¶3. pÚm opfim - je písemný nóvm
systém µo ommjt'

a jKhZŔúrj S NÓv'h sySímu mvnéZ

2 u. ~~0 - Déz »yUném p«x»en
m

2 ¶5 Q0OQbĹ pxWy - ,* oodj umení ve Snou& ~ se
zmmw sjjZjý pQowy

2 16. p spotemm jmerumá Smouvě RElľÉ je
phWnét

2 ¶7. OcPcy~ o'¢'Dý - pou Cp»mFi 5mkjvnim mn
jm~n smwn q mn v =óm pnéni Smmvy

autocont j s n posKlmván sUeo pmné 9 2018

2 'y'eujiá~~ -n reeí mmc neůme
nj va povme sujepj j jt ve spr'en N pcy·mnm pmh hé¢ZE

přéq?oúhjt Že by povmi mm m' pµáá" m°° F'
ná~y OQv:jáj nebe a úíe Íe by rum ~
~jo kWj mouj 3e9nc
voč»e My p«mj mm bytj Y' pmcem s pumm s.'é pcNmmm eeoc
vmw pcWŮ ÚČľMj' vyWäfä ocpo&ncs
Nj omezenypom m oouc m pkům s ná jsou ÚČn'cy
'pq'ny.

2¶9 OpcámhÓ o'oDy - µa' ~y ScMNňQ mn
pa' ~ smuvnim mn o j
ccmmmcn se Smkxny s jejřn

220 C»ooý púuů ňti $eZMQc~em
~ Koňcem 'r $?yskj S 79 qcsl f
zXnj C 9CV20¶2 SO Q

221 OvÔřovxi ·~. za assteme j zbý~0
wmu y mw cM~ege säUBi pm Qccim= j

is
222 PŮn pcoµm - ůúm popcwjiá záumi

223
nj zánjá Mocny ~1 ,~1 vŠecmy pmmy j šuby

mé po$Kmu'y

Rrxomi any - ý'any «mě ~ a neoěh neoo
m~ sOm j anů uqu těem niaů cxmmŇ

cmm moc p'wáOky v äsee ¶7i00 rmn
225 prmmici -uměsmna »~ jhé ňmú

osoDy iaeré smWvy zj
Čnnost ťam Vacovn'á

226 prj¢ovnŕi zjmésňjno ZNJWCE jneoo H ymé
c5¢Uý zmwe Ed $mkxwy, Ub mm
Écno

227 prcxmčty- js¢4 všeänj rommre
netť mO mdq prěni Smuvy
; vŠeonj
pmt - je Sxuphj äsově cmľyáným ~1 yeqqu k

mi SmWvy
229 pe«ow o m»poá -pi=m p'ý'm néDcj

0$ODJfN smvma pomzemo jwepm
230 pmoům o př0äni-pisemý ůmm pčmmný neoo

Qpáménými QsoCům smvmá mnµo pcemnio ~1
2 hvv j sw ~1 cgmme ~n pk) prvm

kw j SW PK~ duqe umem
v systhu

232 úkca Wy zmMw oeAm:jný ~ pRán
JM

23J D0U -S K3tťÓ smä k pčµNni e
všem =kjjvku m tháů opovy jsaäoý PQCWY

2X $0nŇeÚ womä · 0Q¢Q J my je ScNsn: 9ůŽjj

235 SonNň mibj- súdj ~1 se pm«mm j
prjmerlou ů«bxi mmčnm sysém

236
~1 ymowy ípou pcyňmé kC zjv=j

23' šuby poQp'xý -j'ou se m ~ mouvy =~
posKy~ v pm>em cx=i pocpoy.

238 Smquvj OQdwu uzmňncu ~ j
Zhowmewn pm»~pónm osmm ódou sUjň
~ vše¢nm pon j všem m
se $cn¢wj j poci jRjí souůá scmxm je
ŮkxxjÚn Qokjmtmm pfý µ'ým zj jjKýM

njqc pcsKybvjm má SmbcjrQ

· Oos:»
: ===-»=

· '~u9'
· ROci mwry vČeN pC,Kh roh jkommncl

: ==L,
S?J"bj Z :

Strana 6



AUTOCONT Smlouva o poskytováni Servisních služeb

239 $oRw~!'cg~yyo'wm)-p~mt 'ňq'š"»
p4 vygo«be umeno

240 etj se nj Smmvy
p«)

2u Thti p fýzKAj moo µ8mcxä qsodq nen
mdd cgemj¥ j s rvmi newoň mmm

2&2 Ůrovúi MPQCY Pt"'
mm:y j m se N sMlDý

2q vm - je mpor
PŇnĹ j ~im vasmsm wh jsou umeny neoo

Pméni M tjkwý p<1¢ks ~ny moo másti
ôoWm«W nj SmKxNy V»u se ďie pcnŮu,
iµámi

2u oqoj -É ve smowé ~ eé se
emňom Vj¢y

3. Vztah smlouvy a všeobecných obchodních
podmínek

3¶ všeo~é pěknu smxwy j Pm jey rmimou

32 Týb všemcné pmné vceém mmm
pokw M¥SOU

33 vpnp?ú mezi &&n a a
pocmn« pod

4. Plněni
4 L µiénip ýjjQ smmimny, rt«é mO
" ======='

zájzxu pm'mů 'mé'y p?m1nýa\ KbtňÉ mjji ntoo
mm m« iav nj pnač Smcwy {vgcm zméný SĹlXj). j'cu PQŤ'Y °
=vC unké ntanom smmi $ľjňu Qq m (S}
p=Nniawů

Smíwni smý se ==ji j
WŠWé hsomxe pcNéc»é pm iáCN svých Záť=j z
mowy

45 Smwni mny se opäm mwni mm q
==".

46 Smwni w»y se zmaíji vyNářeľ pb pněni ú=ů
·yµývqôm zRs~vy m' k pnxmi s pméeúm
===== µ'én' ·ni k p«mn" s

". "'áy ~ínj smouvy Ny
Ď»éjv¢j$
pcr® su» oomne do pmwúspnenh 'výe
zkuxu je pommom:hA oez mně smuvnimne
Ukxj ~j wminj

48 Smíwni mny se pat SYé OQzxý ¥ se vŠem
·nomum

·9 Smknmi mny paí opánéný p'á' wC Hetá
q$q¢ pmom µo|jypmy=y

410 ůsů mwnům m? není O¢PCj+j m zph~
mwn smý

5. Dilči smlouvy a dodatky
5¶ Smvni mny mm j~Né äs: Hn' ~ ~

~~ smdw Smowy.
$2 úä smcuvy nm smowy ~ jňjk řičji se

mj pcwňnos6
$3 v ~ mži znénh snowy a iměn"m smmvy pqó

Qié $mkxNy
S' ZNny cG $Mouv«j ¢pm Sm¢kny se

PENZE nj ÚkkbOÉ Oiújvé QÓä ~NY
5 5 y vNnj úä= Smiwřy

6. Cena a platební podmínky
" ======,==

DůňKy oím jxméno kc vymmi Wury
62 čem d prÉrÚ je ymj\ma mn
6 3. Ceéu zj pŇnĹ nemnuje cjňz pNnné mmcg
6& vpňp»E h je m qoou něwŮKxj čem jt

V wwócr' J ďlOEI rm cen (min
~) ~y~$~ým ~ o pé' ('}n'0 'Č'?
µocem o'p'Ul zvµen geny mm

AUTOCONT as N pwé OQ 1 92018

dyl gcm PŇn vr swbáci je~~ 3iýŠénj ze
smy mmm YŠjk o amj
~nim UŮs1l' cnj je pquú ň)
mes« pk)

65 Gem k n' o'm' pm YYWäni
p¢cme=l ze čem p spoum pnpsáám ceé nj
úČet z»cmmte

66 Ffwý musí vtŠWé úáma a Ubqjm 0okmů
vy=KxN?né pÔnim ~y qkmy Mň k'¥!'

p¢psUii&r\ R¥ÚM" neoo Akcépoa prwx
cenj }é

67 ljjud spjmst Ejktw) p $m01nj pjk ä'njct (ú)
oni coe vymení Fäicwy se oanwmh

přémem nj ÚČet mN mm smny

7. Vlastnická práva, práva užiti díla a přechod
nebezpečí škody

71 wjstnkú párO k m se POCE má SÚ
~1 nj ~

ceny pŇnÍ
72 V~ át zmeoáw

áo R S'tY5N ůw\j ZMQOwME
nevýmmi k užni Ciij ccmjú pose

Umů up?yuµ' Ra vosnoi €éŕé ĺťó pm
smivy j mmenem ~
ůpméno uptxmi my °mém Qáj Nj záuxié je

opcámén k a: ke nosteem mjmKcNý»
prá jUw5ký¶ pom p opóměn äj äivX
nás~äcim

72 uiivjit omvé v$0uoqu Smjwň
neoo vSmäicn se =vKo qď

722 co p= pm «ěý jkňnqgc neoo
ůjon Kop!e j' oe*m povmn ==á pm

j a čn& je všem wm'ýn pOvy

'23 pňmt poswpa' p«= ým zµmoem
;«ynxn wuvvé áo riéti Qs¢¢ě neoo Osoá vkoncemu puµ

p~ým. mrmem Zr«mřie red-d q:ĺq
~ 'E?sxy?y6 osoú meo vmcemu wťeno
vtmwém prqme p m m uZť új opcáměn

mmm posKy~ m uái új ~ ~é neoo
OsodÉ vkoňcem p«memu

73 PÔvj Qitj zoäinh pcenimom
páv 'jwjvé přionu Smrvy

miwem Ny amxým 'gáj
je zwj redo tm cscoj mdd O5¢dj vkoncemu ==p se

7t kwnu že mn'u čŮm 72
yy f'měni. PÓQ ZNYMNC KOĽ

čůnm 72 Dézcnecum
75 µň,k

'mum pii púni smivy vpái nenmomý '=' R"ý r
'~ý. jjk' pěéQX ccn?!N pm, ~ ~ým

m knemmm sumn. oú smkjvňa
opÓvn&y~ nennmý sUbtk necmezeně Iúj¥3L

76 vpéjpjá
pogbénj oamne pm UdcŮ

«js»ävi á ~) v mumj $ umnomm
=======

Ňet (30) uemáénkn
ÚS1bl výpMmi qqoj Čni ~ (3¢) kjNňWMh p(xmj Dé&ľ
~ po očmäni piseméno Yynapyeni výpovk' poka

o"opo¶!Mm ¥ squĺjqu saámm 723 neo OsCbĚ v
wxmu. uái új vypoémo t vpňµjě. h je

Tr«i neoo Osqoou v mcemu
j'.pňn'n »1'µ »y s'cmj vKňcemu c'd

bŕUO
" == " ~ých p'kňš m cq·c mém

8. Záruka za jakost a odpovědnost za vady
8¶ se AJ Že mo

íuqe po Zá¢väi ooou v
j NeenmjĹo" Qowmema

pcpsvwmS výsxiµ iře Sm»wě
82 stxmmi qodj iávry nj pQgrmné sjuŽby j m p<Ný7Mý 'pcňon

mnmá Kimmi úy k ti' měsíce oč ~1 PŇn'

83 ZáUnkm půiná t>éZet PŇk je-í ±mét pum
z vO ästi pcmm Uvhiom uájě je«mvé = pkcNm PŇni

S7VQ 2 Z

Strana 7



AUTOCONT Smlouva o poskytování Servisních služeb

úímá mmŽjku jejmo pkvzie6 a vmmje se m vmy vuaŕ
voooé

zjsió poimj«y m Uuäi oPr?vu v päerrN m'.é
msmr€ctňm eemnaé POŠ% pňmµ popě

tum m kcntjkn umené
wmmi smíowě wEcmy me dsĺka pQzjcj«y

nj Úsqe weoené m im~ľý= sUvóm zmomíe
Qmjmomé V»y pŇni musí pýr 005=Né $pK~a7y C=áneni

v» mši proměno do ~nho pncovnH
one Deňu

8 5 póče nj Qcmnén: cmúmeně VXy ej wmtj se Ulaj čtu$'
* ~8' oe: myUém NéňÄ vj3u

niv ýňN »yiúnko
pe~ájjnýtemh j Ws¢¢)oQsnnéni VXy

86 Z?u0vôn je čyáněn emmnn vjqu tůn že mvmne pomp óaerý
zmezi ~jt) V»y ;ň pmvm

87 v přpjä. h og«n= VjQy. nj Rhob
Um se =~ j oqemm na poamimám je;mo vyum
Pw~ zmovme É Sňoem hb'mvj! o Wn á jim

tm' um Uucú j tme cen
guby ,

88 p¢ib¢jj!\mj. ňeeé se
me

9. Omezeni záruky
9 nenese za j a'yoy j Uukj se nevmmje

nj vaq 'r'yoy vmKÉ
9¶ äinrůn pŇni sm»ou pqpř

9'2 nm ~=ým ô áitim
~1 neoo Tieť osqcxxj ndo OsoDou y wxemu Xz

päíemném $OUňO$,j
913 moo ji'ýn zás»em do Mni tíez

5OLROSU
9 u Úpwm m je v mpanj s Smůcwy neoo

záxonem ůNánim v pněm neZ zNmmem Ém~ném
¢9erjam jmdo cjtjoá=vém ~1 nod äNámm v
¶úxxv s verzi ZmMtkm vŠe

písemném SOUňKjSj zmumee
915 změnou Pj1jM7Ů p·cshsi nmočňho sysétm

scdEwjre S¢ďbO$ů
91e ~njáim smmj o*~eóe nj neré se

Ehm,
9l' vMm vwů.
9 1.8 pmeps:w'é ikňoy pcncgm ňéDQ mm

9¶9 =": zph»ené jem &ánŕn a
S' M vjcý pm :'y!j

9110 j nespÓvnym ¶'0
nWmerenyn zxrámkn vymvenh nejňtNvým vnwn.
čmcoem » jnP nů ,~ ô sDnomýcA
po¢|mhek i'esp zj ~vykNcn

9¶ 1¶ fýzjcKým na zár:Xřy ~ ~mmj ucáosS
mj jIM) po~sNm vwy poŠkomim neoo

92 Zj "dQDU vyůňôn" j et v ummčňh sysému nese
oq«nm je zámveň pm'n

záony w y $¢u"q&1 s yjmiy pm
njjcůján s ¢3ty y sµmem mnese

zj mdd poŠumm nod m'm"
j x) jN y ~ Ze k run CjOŠO pli uzaqň

==~ m KWÉ se
9 3 ÚQUKý tjé není
93¶
932 Mvýé'h btfZĹ $)µm.j
933 msmce opmv sommvycn
93 pQskymu"j súed pXipory

10. Komunikace smluvnich stran
to! ZpŮsod a pnrmo wnunmce jsäj pOnem

NenÄ wmj tjk. se OQRJYCC

K)2 Komunmce smmvná! mn PRjDĹÚ nj ÚKNňi omkgch OSOO hm
md čjoúnj smumô mn pK~mňm

103 Smiwni Wmjj je cpómikhj QpÓimhou neo
je vŠj' ~nj wdvcg mém ±mě

smhjvn mm b=~!em nepmS (s)
µjcovntn R oč

tot
IDA

AUTOCONT J S pm POSkýlDĎr L920!8

to:2 mmmľóvmyp~µ r'én aoocmů Smowy
QjtŠiCh mw se ~

¶0$ 'óůi
t051 veŠxď ômm s púnim

SmKuvy
to $2 muvnĽh smn.
10 53 mnyopQs~Ňni S~'y

106 Dowmenty se~' emre ~ a id něn¥ým

iq 6 U5¢OňE qm o prevzeb
1062 čxpcmäným = ó jnou bmm .regis~m

Rylku V »rm pqme se wumemy pc'mují ĺ3 wväné mtm m
~ aevsáem mém ímkeni =y h Si j jcmát
nevy~L neoo vpiipoá we Oněm kcý
pkbušizáýky cRmĹU

¶063 mm neoo POŠUj. vumo ~ se 0okume«y
=======

o coruäní pm pň»mý¢h. nK~jměni se
===" °" " °~m'

¶07 Doomenty se «mČup aj umené vzánovi Smwvy ne6-t

11. Proces Akceptace
m PŇni ~ UCho mněn" ťTŮŽE uäna

OU~Ň neto osm je pomeň
pňAKce$ma

¶l2 o AKcpM sepSe zmscwMl s
p'ouol v prcuy?!j smkNni mny wmu

1¶2 l NDO
n 22 neo Qiů pŇni bylO ~M'x' s neoDi

Akcepoa - v um ~ se pŇtť µ:wm',e zj ~q¥jň! j
iiásmiáoom=j Wmh MDD

1123 pNn; nod Qiči pnhi juepmmo - v umo pípjá
újmiá v P!?bk?t pWně Umckj.pµŠné vémě

jůcúma m¢měni á
ňnérť wtmu mmmv»ém v wmq
se RŇni neoo aiii prén' m uhs71d

oomncu wmh j yNe'i 'ýma j po jejía' vyřeŠeni kjoe
pm«jem

113 v pňpjqé. h mmou pm
ňzjeni mdd neupmn' vynnqy ixániá ~po0 Do S (PCb)

Prxomicn CrŮ oQe mu ýýb přécáno RŇni k AkctEpDQ me
se ~;ZJ

12. Ochrana Důvěrných informaci
¶2¶ Sným"mypoy pomm' immxi

ocmmym µ'o při cmpmi v1jsŇcn Dmmym mmä
sujny mjji n'mn mání
~ Dcmmycn iMxmxi Smuvni mny jsou

ů~ň Úikjňýcn oHmým iu svých
zjfňmnaj zimpcu. jµů i mn j v
koncemu. pouč µm Dme Mxmjce Diň

¶22 pO® ámX j uřimpM Oůvémé nkjmxiě crop smľwm
mny jm ne»ymým pm řájné PŇQĹ Přáo

ze
¶23 v ~ Ukcman;~ ntDô ůô:vm ~ýa) mtmä

umnonni o mne Dwemýcn md=kxi njÚÉE v j
Úômam se smkini mny

¶2¢ C»é sm'j ZXňOv»jt m aumry čmrm vešwýcA

?¥p?'ai)e moo Rům
je mwmá zowemym mjWúů ŕěm 0$oDjm nemýiné

P? N'! s'my. p" je můné hkmxe posk~ pou'e m
pocnmtk

¶24 DŮÁmé !Mtřmjce ze mn ~,
?242 ==='S§ zómek u~

nkmxi fi ij'o ¢ůveme přeUy v" syém m
vněcrů p Eúb povnnosti vátim S~ mm Reej tm Nwnjce

¶25 Zj WvŠeni sújn ůvěmu povjnj mmôů
neme pcNůcmhj~i ~u,ôct1 mmú

"" =======

,,,, ===?,o,·OCu sµämims přéqps, cc 'rkti csod,

mdd Osoey vKmcemu téz µaotv pcNin=j ZjChNjt jejcn
ůvěmou Qovjru y újmO Gimě neme smwni mnj wácénij
pko zatj

mro 3 z

Strana 8



AUTOCONT Smlouva o poskytováni Servisních služeb

12.5 3 »jmy dkmé pv3ňý aj ~ ~u
n'oo !yg'!y ~'pÓvy ód zj pňjemce

""' =iT ~ po
12532 'p'W'mj' nj bm ay smú neto

°ym ~ 'pm. wy
======

¶2.6 Pcwmst mn vgývak" zumo äánt,j d®¢u pjx po ¢c0u 0q¢mj
c«imnm iq N po OQCXi Smouvy dk l

R QQ'OU Mu po umäni piwur z jjkéhokow
oumu

12 7. Zjpoaňm 5ň&MÚ pčKůtý mnyomám:
seocmny ysolj# s wuweďm§ 2%8oowmm UmD

"' ========

~icim mkmxe moo :ycň&h oocrmni
~ jQRňÓ mm je powmj 'N' mmůy nep«~é vÚ6L ptxw
ňtk©0U soUamňgméwprěni

13. Náhrada škody
¶3 l smmi mnynesou ~nosm ŠKOChjv

pcámim j Smtmt se Kvyvn«
mjxmár)hoú$äi šmám jk mmim=á ŠkW

132 Žácmáa mmicn sm Škxr: vdsecu
věcně muáAm ~ my~ozjúni GaiŇ

¶33 Kjmzuje se mmáé vznúi ŠhXjä v pQ«yém
pomým ~ ~y nenese Zácná ze smmmicn snn

~pyo¶n'm
neoo ~y spoävqici =áů UŠbéno mu neoo vµmu mdd

N. ·.!d ~ p<mmsä yůý
sWN'ůn se jeonjo skNy vzmjé yCŮSMKu pqmscm
mwni~z*mé povmm

m Uámh wao Yájhu smyl áe výše
========

~ oňo kc Šíuxné nenÄ jcú vyŠ·
nenese za moo pošKoan @mio
===='=="==

$quvsur $ pménh Sň'bwy mm se bmmie u
ŠúRyj u my ~W pněm

135 !ý¢oky m Umu Škx'y p ~ u zrrmme

vešken k7ýkY $ňřjjÓ K výše š+ ' pouč o
Šumě UJjôOSb vykrwn a p¢$ky1j mu veŠwé

Ké škocň ucám se
¶35 Úäsuúá uuo vmm me při¢xxŮ

mn?venýcn Umem ?j pcmŠ·n'ůN=i~ vyŠŠi
mo. msuýni nezjv8e aj úámm.
mům jív s vymoáún vťŠWÉhO mänéno úst; resp pou

ÚNXXAJ

14. Okolnosti vylučujici odpovědnost - vyšší
moc

m ZácN mmim mn nedo®o~zj pm~ se sp!g?im sgcň
ů=ů uůsobené

¶42 smmi mny se ==, upmm mrm smwni mm Dtz
comu nj vz1Ň¢ě owtm vµájiů Uúci

===='=, "=='

v ~c opmen' pnem zpusmnem oumosm
¢q»~ pu'i Ze! mo není y ~ po oodu rváni

~ ZMUNŇ' |e vŠjk pumen o
7näw op¢Kbhivicepkr

[3}Qľ'ý

15. Sankce
¶5¶ P?0 m ai äj 72}$·

ve vµ spd úst nccl000)ú

¶52 Pm kŮjy pctuš& pwrvm ocnr»y mmxi
12) se smumi pokud ve nm (l OCO QQQ1

Ú
!53 p~j p do am (u) mů C"bt

výzyy 'jé,'cnj
154 V~ pcQ~i se peúZ'E äs'Xýjt $Mwns mm, nerá

je se zjmnim vp«~i. pmm upw smQ StQŇ
zpmwú ve výš'0.05% zQéé äs:xy zj pmen'

¶55 vzNum Udkum =mismumi~ moo úrcxů )éých
vyúámnim není cmän nim smíwni mny nj
nijňŕX'j mOšmcy

16. Platnost a účinnost
¶6¶
1611 päemm , smmim mn N mäsiti je S mxňdhi

¶612 päemným y~ po'vŠen
smblNym'm smiunÔ mn.

16'3 P*'W ~1 smivy m sůjn
zoumu cxjp¢m=

¶62 pmtmým. pmbm Smcwy se yumi m?énj pmmi smůvn
mys poenh [3) ~
=; smLpwÚ mny sµánin a=ů neZ ©)

¶63 mm je qpá'mém omxqg qc $muvy pqqr á
¶6.12 ~ vpnpčÉ Ze C?Uhj mm' sum piěs Ň*mné

m ,pyuŠen,i nkě reň
mä nezmc (30) mmómm Onu NOQSUjňO

!6¢ Scrwvni mm jemmen' ~Cc Sctyouvu ust»ovtni á
¶61.3 po'cme vpnp:ioe h cmnj smnni wjsjj rieď pnt
zůvoeů okcmčmi vyUujiám po 0¢du oeŠi neZ ň p)
~

¶6.5 QC ovUm 12 13 ¶5
17. Compliance smluvni doložka

smmh mn pmnoŠuje
m h $enep~ äoostne

smjsau ÚkOňj Č. ŠD o nmio*n oSob

nn, mění
G2 Že j me ijcé Cm úuá omni jnij ooomá mtkni

MB
¶73 h uČmio a dcrc Sjcé Ční k zem n«o

mámi' pňµx*n spämnéno nmémčmu
174 h pmv«» j duqc µW1& tjkOvj opäeni méO Ô má p~

mepána\ m'ňbcn pRqpsŮ
17.5 a z mmío mvence iN5T.Ĺ osqo uäm j

me áA vše, cd po ni pcďwq? zejm Em
~"U

18. Závěrečná ustanoveni
ib smmi vújn mezi muvnim mram se ňcti áäým pävntr řjCe"n

~12%.
¶82 se wmty

fřáVj J pcvmjsí ~ 'SA mně d·z
»msu aune smumi swYý s výj~j

mím
183
¶84

Yosý smmá mn T~ mši mít .
cEl~lým aooém mwMn mňam

¶85 se oů'm nepmno9 j¢ň m umncmi Smouvy je
Wb pokuj zgo pov»y mdd 0d$jm

nm'µý¥á
qc Sncuvy

!86 vkcm Sm~5ou mmcxmnäj mjý' p=o"oňg!g'
m Smouva "p$jnj '~ jmmym

ve'zi ~ vpňp»ě äe Smjowj mn"
¥ česť vem cxmjů smy ye s~vé
~

AUTOCONT JS N sU«i 1.9 2018 #jňj 4 Z :

Strana 9



AUTOCONT Smlouva o poskytováni Servisních služeb

Příloha č. 2 - Specifikace Servisních služeb

2.1 Obsah Servisních služeb

a) Centrální kontaktní bod
Hlavní přístupový a komunikační bod je Servis Desk Poskytovatele, který zajišt'uje komunikaci
a předává Požadavky na řešitelské týmy, koordinuje Třetí strany. Požadavky mohou zadávat Kontaktní
osoby Objednatele následujícím způsobem:

o přes webové rozhraní: http://servis.alltocont.co]n
o telefonicky:

o prostřednictvím emailu:
Obsahem Služby je:

o příjem Požadavků,
o předání na řešitelské týmy (pracovníky Poskytovatele) a Třetí strany (např. výrobce),
o sledování životního cyklu Požadavků,
o administrativní uzavírání Požadavků po Objednatelem akceptovaném vyřešení,

Za vyřešený se považuje každý Požadavek, jehož vyřešení bylo akceptováno Kontaktní osobou
Objednatele. Požadavek se považuje za vyřešený i bez toho, že by Kontaktní osoba akceptovala vyřešení
Požadavku tehdy, pokud nevznese k jeho vyřešení připomínky ve lhůtě pěti pracovních dnů po písemné
výzvě k Akceptaci vyřešení předmětného Požadavku.

b) Monitoring
Služba Monitoringu poskytuje proaktivní dohled nad Prvky IT pomocí SW nástroje s důrazem na
celkovou funkčnost Informačního systému Objednatele. Pracovníci dohledového centra Poskytovatele
jsou pomocí nástroje pro Monitoring informováni o mezních situacích, aby následně mohli tento stav
bud' nahlásit Kontaktním osobám v rámci Servisního kalendáře, nebo v dohodnutých případech založit
Požadavek a iniciovat dodávku odpovídajících Servisních služeb v rámci Servisního kalendáře.
Poskytování této Servisní služby je podmíněno funkčním Vzdáleným přístupem pro Monitoring.
Nasazení Monitoringu probíhá zpravidla do 10 Pracovních dní od začátku platnosti Smlouvy, konkrétní
termín instalace je stanoven dohodou smluvních stran. Následně proběhne odsouhlasení
monitorovaných parametrů oběma smluvními stranami.
Počet testovaných parametrů v rámci této Servisní služby je standardně do 500 testů (l test = jeden
monitorovaný parametr na jednom Prvku IT).

C) Provozní správa Prvků IT
Předmětem Servisní služby jsou proaktivní činnosti prováděné pracovníky Poskytovatele v rámci
pravidelné údržby na definovaných Prvcích IT za účelem kontroly (např. kontrola logů a běžících
služeb), optimalizace provozu (např. instalace update a paťchů), nebo udržení bezpečnosti (např.
instalace bezpečnostních záplat).
Tyto činnosti jsou prováděny Poskytovatelem na definovaných Prvcích IT primárně prostřednictvím
zabezpečeného Vzdáleného připojení dle jeho zkušeností a uvážení. Bezpečnostní aktualizace
Poskytovatel nasazuje minimálně jednou měsíčně.
Řešení Incidentů není předmětem plnění této Servisní služby. jejich řešení je nad rámec paušálni platby
dle hodinových sazeb dle Přílohy č. 4, bodu 4.3 po předchozím mailovém odsouhlasení Objednatele.

Strana 10



AUTOCONT Smlouva o poskytováni Servisních služeb

d) ŘeŠení Incidentů
Servisní služba je poskytována Pracovníky Poskytovatele v okamžiku, kdy dojde k Incidentu. Obsahem
této Servisní služby je reakce Poskytovatele na Incidenty dle jejich priority a zahájení řešení v rámci
Servisního kalendáře. Práce prováděné po dohodě mimo Servisní kalendář nespadají pod ŠLA.
Požadavek na provedení této Servisní služby zadávají Kontaktní osoby Objednatele zadáním Servisního
požadavku na Servis Desk Poskytovatele.
Zahájení řešení je primárně poskytováno Vzdáleným připojením pracovníka Poskytovatele. Pokud to
technická povaha řešení Požadavku neumožňuje, je po domluvě s Kontaktní osobou Objednatele
realizován on-site výjezd ve sjednaném a oboustranně odsouhlaseném termínu. On-site výjezd
Poskytovatele je zpoplatněn nad rámec paušální platby dle ceníku v Příloze č. 4, bodu 4.3 této Smlouvy.

Klasifikace Incidentu

Klasifikace Definice

Závažný
Incident

Ostatní
Incidenty

Události, které znemožňují přístup ke Službám a datům
poskytovaných Prvky IT, nebo jejich využívání, vážně ovlivňují
plnění termínů nebo ziskovost, případně mají vliv na většinu
uživatelů a Služeb

ŠLA Zahájení
V V r

reseni
Nejpozději do
následujícího

pracovního dne
(NBD)

- ' ' i' ' "" · -r . . Nejpozději doVšechny ostatni Incidenty, neomezu, lCl radne pouzlvanl V ,
V. třetího pracovnihoInformacniho systému, které tvori Prvky IT. dne (3BD)

e) Podpora při řešení Změn
Servisní služba je poskytována pracovníky Poskytovatele v případech, kdy je plánována Změna
v Informačním systému. Postupuje se dle Pravidel změnového řízení, které zahrnuje všechny potřebné
kroky. Servisní službu lze vyžádat prostřednictvím zadání Změnového požadavku na Servis Desk
Poskytovatele.

Klasifikace Změny (Změnového požadavku)

Klasifikace Definice

Součinnost Pracovníků Poskytovatele při plánování,Z?enovy implementaci, kontrole anebo provozování IT služeb v rámci
pozadavek Informačního systému Objednatele.

ŠLA Zahájení
V P'

reseni
Dle dohodnutého
termínu v rámci

Pravidel Změnového
řízení.

f) Poskytování konzultací
Servisní služba je poskytována Pracovníky Poskytovatele. Konzultací se rozumí telefonická či emailová
rada k Prvkům IT, která nepřesáhne 30 minut.
Požadavek na provedení Servisní služby zadávají Kontaktní osoby Objednatele zadáním Konzultačního
požadavku na Servis Desk Poskytovatele.

Klasifikace konzultace (Konzultačního požadavku)

- r · ŠLA ZahájeníKlasifikace De mice
reseni

Konzultační
požadavek

Poradenské služby poskytované Pracovníky Poskytovatele
k funkcionalitám, nebo Službám Prvků IT, které tvoří
Informační systém Objednatele.

Dohodou obou
smluvních stran

Strana l l



AUTOCONT Smlouva o poskytováni Servisních služeb

2.2 Součinnost Objednatele
· Pro poskytování Servisních služeb je nutné zajistit potřebné informace pro včasné řešení

Požadavků, dále Vzdálené přístupy a příslušná systémová oprávnění na definované Prvky IT po
dobu platnosti Smlouvy.

" Objednatel garantuje po celou dobu platnosti Servisní smlouvy poskytování součinnosti
spočívající zejména, nikoliv však výhradně v:

o provedení Činností k vymezení Požadavku tak, jak bylo navrženo Poskytovatelem. Tyto
činnosti mohou zahrnovat sledování sítě, zachycení chybových hlášení a
shromažd'ování informací o konfiguraci, vizuální kontrolu hardware zařízení,
provedení Změny dle doporučení Poskytovatele apod.,

o provedení činností vedoucí k řešení Incidentu - například fýzický restart l vypnutí
jednoho z Prvků IT, provedení Změny v konfiguraci, vždy však na pokyn
Poskytovatele,

o důsledném dodržování Pravidel Změnového řízení,
o specifikování mezních událostí pro Monitoring a odpovídajících reakcí (upozornění

Objednatele na mezní událost, nebo automatické založení Požadavku v případě
havarijních stavů),

o dedikování jednoho serveru pro instalaci agenta pro Monitoring,
o povolení komunikačních portů 5056 a 5057 do internetu na IP adresu pro Monitoring,
o vytvoření doménového účtu pro Monitoring s právy Domain Admins a nastavit pro

tento účet práva pro: ,,log on as a service",

· Před realizací jakékoliv odsouhlasené Změny, která má vliv na dostupnost Informačního
systému Objednatele, se Objednatel a Poskytovatel dohodnou na způsobu zálohování, ověření
zálohy a její obnovitelnosti, pokud toto bude vyžadováno.

· Objednatel je povinen o prováděných Změnách, zásazích, nebo případných odstávkách, které
by mohly ovlivnit Informační systém Objednatele, případně omezit, nebo znemožnit
poskytování souvisejících Servisních služeb Poskytovatele, neprodleně informovat
Poskytovatele prostřednictvím Servis Desku Poskytovatele.

· Objednatel zajistí trvalý přísun elektrické energie, potřebný pro provoz Informačního systému
Objednatele, který je předmětem Servisních služeb. Plánované přerušení dodávek je Objednatel
povinen s dostatečným předstihem oznámit Poskytovateli prostřednictvím Servis Desku
Poskytovatele.

2.3 Vymezení Servisních služeb
· Obsahem Servisních služeb není:

o zabezpečení dat na datových nosičích Objednatele, které jsou umístěné v lokalitě
Objednatele, nebo u Třetích stran,

o podpora aplikací Třetích stran, nedodaných Poskytovatelem, pokud se smluvní strany
výslovně nedohodly v konkrétním případě jinak,

o řešení stavů vzniklých v důsledku bezpečnostních Incidentů není součástí Servisní
služby Provozní správy Prvků IT, pokud neprobíhají u Objednatele pravidelné
bezpečností audity Poskytovatele (minimálně lx ročně) a vzniklé výstupy aplikovány a
důsledně dodržovány v prostředí Objednatele,

· Nefunkční a dlouhodobě neřešené testy Monitoringu, čekající na součinnost Objednatele, budou
do tří (3) Pracovních dnů od upozornění automaticky vymazány.

· Na Prvky IT v režimu Provozní správy Poskytovatele, ke kterým mají koncoví uživatelé
Objednatele, nebo Třetí strany administrátorská oprávnění, může být Poskytovatelem účtována

Strana 12



AUTOCONT Smlouva o poskytování Servisních služeb

pracnost při řešení Incidentu nad rámec paušální platby dle jednotkových sazeb uvedených
v Příloze č. 4.

· V rámci řešení Požadavků postupuje Poskytovatel v souladu s licenčními ujednáními výrobců
hardware i software a podle záručních podmínek zakoupené podpory výrobce (např.
maintenance, carepack, support atd.).

· Na hardware a software, který již není podporován výrobcem, negarantuje Poskytovatel
dostupnost podpory, dílů, dostupnost aktualizací firmware a nelze zaručit kompatibilitu s jinými
prvky Informačního systému Objednatele.

· Servisní služby nezahrnují náhradní díly, pokud není výslovně uvedeno jinak. Dodávka
náhradních dílů probíhá na základě samostatných objednávek či na základě záručních oprav dle
platných záručních podmínek výrobců, nebo Třetích stran.

· Podpora hardware je pouze do úrovně záruk zakoupených Objednatelem pro daný Prvek IT. U
Prvků IT, kde není Poskytovatel zároveň autorizovaným servisním partnerem výrobce, je
poskytována pouze součinnost k řešení Vady hardware.

2.4 Seznam Prvků IT
Seznam podporovaných Prvků IT v rámci této Smlouvy, na které jsou poskytovány Servisní služby, na
základě požadavků Objednatele.

Kategorie Prvku IT Popis Prvek IT
Výrobní číslo

Množství (HW) l sIt'ový
název (SW)

HW/SW Provozní
. režimMaintenance Prvku IT

Záložní zdroje UPS APC l ks ne

Aktivní prvky LAN/SAN . NE
. . Switch HP 2 ks(vzdaleně spravovatelně)

Ostatní aktivní prvky . . 9 ks, 6ks NENhkrotik, switche HPLAN/SAN a Access Pointy ,
Provozni

2 Firewall FortiGate 50E l ks ANO 08/2019 správa

Dell R440, HP ANO 04/2023,
m Server . 2 ksMicroserver GB NE

= NAŠ Synology DS411, RS816 2 ks NE

Koncové stanice + 110 ks ReaktivníNotebooky s OS MS Win
podpora

Serverová virtualizace Hyper-V 2 instance
APP2, PDC, BDC,

MS Win Server 2012 R2 , FSl, Server-04-02,
OS Windows server , 9 instanci

2 MS Win Server 2016 Veeam, KAV, HV,W7 .Provozni
ä Zálohovací SW Veeam l instance ANO 03/2020 správa

Databázový SW MS SQL l instance

Anti-X Kašpersky l instance ANO 10/2020

Poštovni systém 0365 l instance ANO

. . Bakaláři, MountBlue, . IntegračníAphkačni SW . . l instanceOptinndoc podpora

Provozní režimy:
· Provozní správa - Servisní služba pokrývá pravidelnou kontrolu a údržbu Prvku (ú) IT, včetně

podpory při řešení Incidentů.
· Pravidelná kontrola - základní úroveň servisní podpory Prvku (ú) IT prostřednictvím

Monitoringu, (a) nebo Vzdáleného připojení pracovníkem Poskytovatele.

Strana 13



AUTOCONT Smlouva o poskytování Servisních služeb

· IntegraČní podpora - poskytnutí součinnosti (předání informací Třetí straně a koordinace
řešení) s dodavateli aplikací Třetích stran.

· Reaktivní podpora - podpora při řešení Incidentů.

Na ostatní Prvky IT zde neuvedené, poskytne Poskytovatel součinnost pro řešení po předchozí dohodě
s Objednatelem a bez garantované doby zahájení řešení.

Strana 14



AUTOCONT Smlouva o poskytování Servisních služeb

Příloha Č. 3 - Kontaktní a Odpovědné osoby, provozovny

3.1. Kontaktní osoby
Pracovníci Objednatele pověření zadáváním Požadavků a Akceptací jejich řešení prostřednictvím Servis

Odpovědné osoby Poskytovatele:
Jméno, Příjmení:
Funkce: Account Manager
Adresa: I.Veselkové 271 Zlín 763 02
Telefon:
Email:

Odpovědné osoby Objednatele:
Jméno, Příjmení:
Funkce: metodik ICT
Adresa: Okružní 4685, Zlín 760 05
Telefon:
Email:

3.2. Odpovědné osoby
Jsou pracovníci smluvních stran pověřeni jednáním jménem smluvních stran ve věcech plnění této
Smlouvy.
Do působnosti Odpovědných osob patří:

· organizačně zabezpečovat veškeré činnosti související s plněním této Smlouvy,
· koordinovat součinnost smluvních stran,
· informovat na vyžádání smluvní strany o postupu plnění této Smlouvy,

Odpovědné osoby Poskytovatele:
Jméno, Příjmení:
Funkce: ředitel krajského obchodního zastoupení na základě plné moci
Adresa: I.Veselkové 271 Zlín 763 02
Telefon:
Email:

Odpovědné osoby Objednatele:
Jméno, Příjmení: Ivana Rejzková
Funkce: ředitelka
Adresa: Okružní 4685, Zlín 760 05
Telefon:
Email:

Strana 1 5



AUTOCONT Smlouva o poskytováni Servisních služeb

3.3. Provozovny Objednatele
Servisní služby budou poskytovány v následujících provozovnách Objednatele:
Okružní 4685, Zlín 760 05

Strana 16



AUTOCONT Smlouva o poskytováni Servisních služeb

Příloha č. 4 - Cenová kalkulace

4.1. Základní parametry Smlouvy
Servisní kalendář:

Fakturační období:

Pracovní dny, Po - Pá od 08:00 do 17:00 hodin

l kalendářní měsíc

K níže uvedeným cenám bude účtována DPH v souladu s platným zákonem o dani z přidané hodnoty.

4.2. Servisní služby v rámci pauŠálu

Název Servisní služby
Cena bez DPH l

fakturační období

Centrální kontaktní bod * 970 Kč
Garance reakce Poskytovatele na Incidenty pod ŠLA 750 KČ

Monitoring 2 000 KČ
Provozní správa Prvků IT 3 300 KČ

CENA CELKEM 7 020 Kč

* Cena Centrálního kontaktního bodu předpokládá zpracování maximálně 5/15 Požadavků evidovaných v elektronickém
systému Poskytovatele. za kalendářní měsíc/čtvrtleti'.

4.3. Jednotkové sazby pro Servisní služby nad rámec pauŠální platby

Typ požadavku — Serverová a sít'ová infrastruktura
Hodnota Měrná

(Cena bez DPH) jednotka
Změnový požadavek * l 100 KČ Člověkohodina
Konzultační požadavek * l 100 KČ Člověkohodina
Závažný Incident l 300 KČ Člověkohodina
Ostatní Incidenty 1 100 KČ Člověkohodina
Dopravné po městě Zdarma výjezd
Dopravné mimo město 12 KČ Km
Příplatek za práci v mimopracovní dobu v PO-PÁ 30% Člověkohodina

Příplatek za práci v mimopracovní dobu v SO-NE a Svátek 50% Člověkohodina
· D " A l ŕ A^~j.mX Y·b^1f7n 1y Q·r /Prb _ Ph nnl R·ňn An l 7'/)ň hnn/in)l cmuuuvnyjj(ju jtuuuur uríe r mjcTLý ycjllgc v Ljcr vldtllul l [á "^ 'm-" "l

Typ požadavku - Koncová zařízení
Hodnota Měrná

(Cena bez DPH) jednotka
Změnový požadavek* 850 KČ Člověkohodina
Konzultační požadavek* 850 KČ Člověkohodina
Závažný Incident l 000 KČ Člověkohodina
Ostatní Incidenty 850 KČ Člověkohodina
Dopravné po městě Zdarma výjezd
Dopravné mimo město 12 KČ Km
Příplatek za práci v mimopracovní dobu v PO-PÁ 30% Člověkohodina

Příplatek za práci v mimopracovní dobu v SO-NE a Svátek 50% Člověkohodina
· D " A l ŕ Y·b^1rr·n ¶7 Q·r lPn _ Ph nnl R 'nn An l 7'/)ň hndin )l jijcju uríe r eoeny pcjugc v a-)c1 vL.jřLLML ^l4lc;tll4l4t l 1^4 \" ľ' '""""'"l

Strana l 7



PLNÁ MOC

Zmocnitel:

Zmocněnec:

AUTOCONT a.s.
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopo|ní 3322/34, PSČ 702 00
lČ 04308697
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 11012
Zastoupená Martinem Grigarem, předsedou představenstva, třídy A a
Ondřejem Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Funkce: ředitel krajského zastoupeni Zlín
r.č.:
trvale bytem:

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby:

za zmocnitele jednal s třetími osobami, podepisoval s třetími osobami smlouvy,
rámcové smlouvy a přijímal od třetích osob objednávky, pokud předmětem takových
právních úkonů bude dodávka zboží nebo služeb třetím osobám, a to do rozsahu
500.000,- Kč bez DPH

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystaveni do 31. 3. 2020

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv písemně odvolat.

vo,,,ävěd'"j,

AUTOCONT a.s. l
Martin Grigar,
předseda představenstva, třídy A

AUTOCONT a.s.
Ondřej Matuštík,
člen představenstva, třídy B

Plnou moc přijímám

Ve Zlíně dne

Tomáš jančík, ředitel krajskČho obchodního zastoupení ve Zlíně




